

Czarnków, 18.10.2013 r.

OAG.271.1.2013

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego

Część I Zamówienia:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie łącznego, rocznego budżetu Zamawiającego.

Odpowiedź: Łączny roczny budżet na rok 2013 wynosi 38.611.484,63zł

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie liczby pracowników Przedszkola Miejskiego nr 1.

Odpowiedź: Liczba pracowników Przedszkola Miejskiego nr 1 to 36 osób.

Pytanie nr 3

Czy zakres ubezpieczeń określony w SIWZ jest taki sam, jak w poprzednich 3 latach. Jeśli nie, to prosimy o podanie, które ryzyka nie były objęte ochroną ubezpieczeniową.

Odpowiedź : Zakres ubezpieczenia podany w SIWZ jest tożsamy z zakresem obowiązującym w poprzednich latach.

Pytanie nr 4

W Zał. nr 3 do SIWZ w pkt. III dotyczącym OC jest zapis:

„Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje szkody będące następstwem wypadków ubezpieczeniowych...”

W związku z powyższym prosimy o następującą zmianę wyrazu „zdarzenie” na „wypadek”:

a/ strona 44 - jest

Podstawowa suma gwarancyjna na jedno i wszystkie zdarzenia: 500.000,00 zł

winno być

Podstawowa suma gwarancyjna na jeden i wszystkie wypadki: 500.000,00 zł

b/ strona 45-46 ppkt. g, h, i, k, n, o – jest:
limit odpowiedzialności na jedno i wszystkie zdarzenia ...
winno być
limit odpowiedzialności na jeden i wszystkie wypadki ...
c/ strona 46 – Ubezpieczenie władzy publicznej – jest:
suma gwarancyjna na jedno i wszystkie zdarzenia:
winno być
suma gwarancyjna na jeden i wszystkie wypadki:
d/ strona 47 – Ubezpieczenie zarządcy dróg publicznych – jest:
suma gwarancyjna na jedno i wszystkie zdarzenia:
winno być
suma gwarancyjna na jeden i wszystkie wypadki:
e/ a także o dopisanie na stronie 45 w ppkt. f:
W odniesieniu do szkód powstałych podczas pokazów sztucznych ogni limit
odpowiedzialności wynosi 200.000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie, czy prowadzone są usługi parkingowe. Jeśli tak, czy parking jest parkingiem strzeżonym.

Jeśli tak, to czy ma być objęty zakresem ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej i z jakim limitem, oraz o podanie lokalizacji parkingu.

Odpowiedź: Na terenie Miasta Czarnków prowadzone są usługi parkingowe w następujących lokalizacjach: Pl. Bartosza, Pl. Pow. Wielkopolskich, ul. Kościuszki parking przy rondzie, a od 01.01.2014 r. Pl. Wolności. Nie są to parkingi strzeżone. Parkingi mają być objęte zakresem ubezpieczenia z sumą gwarancyjną 200.000 zł

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie, czy jest prowadzone lub będzie prowadzone składowisko odpadów. Jeśli składowisko odpadów jest lub będzie prowadzone, to prosimy o podanie rodzaju odpadów – według poniższego wykazu

19 13 07* odpady ciekłe i wodniste koncentraty z rekultywacji wód gruntowych, zawierające substancje niebezpieczne

19 13 08 odpady ciekłe i wodniste koncentraty z rekultywacji wód gruntowych, zawierające substancje inne niż wymienione w 19 13 07

20 ODPADY KOMUNALNE (odpady gospodarstw domowych i podobne handlowe, przemysłowe i instytucjonalne odpady) łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie
20 01 frakcje selektywnie gromadzone (wyjątek 15 01)

20 01 01 papier i tektura

20 01 02 szkło

20 01 08 odpady kuchenne i stołówkowe ulegające biodegradacji

20 01 10 ubrania

20 01 11 wyroby włókiennicze

20 01 13* rozpuszczalniki

20 01 14* kwasy

20 01 15* alkalia

20 01 17* Fotochemikalia

20 01 19* Pestycydy

20 01 21* świetlówki i inne odpady zawierające rtęć

20 01 23* zużyte urządzenia zawierające chlorofluorowęglowodory

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27* farby, tusze, kleje i żywice zawierające substancje niebezpieczne

20 01 28 farby, tusze, kleje i żywice inne niż te wymienione w 20 01 27
20 01 29* detergenty zawierające substancje niebezpieczne
20 01 30 detergenty inne niż te wymienione w 20 01 29
20 01 31* leki cytotoksyczne i cytostatyczne
20 01 32 leki inne niż te wymienione w 20 01 31
20 01 33* baterie i akumulatory objęte w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 i niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie
20 01 34 baterie i akumulatory inne niż te wymienione w 20 01 33
20 01 35* zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż te wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki
20 01 36 zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż te wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35
20 01 37* drewno zawierające substancje niebezpieczne
20 01 38 drewno inne niż wymienione w 20 01 37
20 01 39 tworzywo sztuczne
20 01 40 metal
20 01 41 odpady powstałe z czyszczenia kominów
20 01 99 inne niewymienione frakcje
20 02 odpady z ogrodów i parków (włączając odpady cementarne)
20 02 01 odpady ulegające biodegradacji
20 02 02 gleba i kamienie
20 02 03 pozostałe odpady nie ulegające biodegradacji
20 03 pozostałe odpady komunalne
20 03 01 mieszane odpady komunalne
20 03 02 odpady z targowisk
20 03 03 pozostałości po czyszczeniu ulic

Odpowiedź: Prowadzeniem miejskiego składowiska odpadów znajdującym się na terenie Gminy Czarnków zajmuje się podmiot zewnętrzny, który nie jest objęty ubezpieczeniem wynikającym z SIWZ.

Pytanie nr 7

Jeśli składowisko odpadów jest prowadzone (z tabeli nr 1 w zał. nr 4 wynika, że elementem mającym wpływ na ocenę ryzyka są składowiska odpadów), to czy ma być objęte zakresem ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej i z jakim limitem, oraz prosimy o podanie lokalizacji składowiska.

Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu nr 6.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie, czy planowane są imprezy z pokazem sztucznych ogni. Jeśli tak, to ile w poszczególnych latach ubezpieczeniowych.

Odpowiedź: Aktualnie Zamawiający ma wiedzę na temat jednej imprezy z pokazem sztucznych ogni w ciągu roku. Nie jest jednak w stanie określić precyzyjnie liczby ww. imprez w poszczególnych latach ubezpieczeniowych.

Pytanie nr 9

Prosimy o podanie najczęstszej przyczyny szkód zarejestrowanych z ubezpieczeń OC w roku 2011 i kwoty wypłat za szkody z tej przyczyny

Odpowiedź: Najczęstsze szkody dotyczą roszczeń z tytułu zalań lokali mieszkalnych należących do kategorii zasobów komunalnych.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie, czy w minionych 20 latach na terenie z ubezpieczanym mieniem wystąpiła powódź.

Odpowiedź: Na terenie lokalizacji ubezpieczanego mienia w ostatnich 20 latach nie wystąpiła powódź.

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie, czy na terenie z ubezpieczanym mieniem wystąpiły w minionych 5 latach podtopienia w rozumieniu definicji podanej w zał. nr 3 do SIWZ. Jeśli tak, to czy w wyniku tych podtopień zostało uszkodzone mienie – jakie i w jakiej wartości.

Odpowiedź: 21.07. 2011 r. w wyniku intensywnych opadów deszczu na terenie Miasta Czarnkowa wystąpiły szkody polegające na podtopieniu. Łączna wysokość szkód wynosi ok. 200.000 zł, z czego ok 170.000 zł stanowi wypłatę z tytułu uszkodzenia płyty boiska piłkarskiego oraz ok.15.000 zł uszkodzenie boiska do piłki siatkowej.

Pytanie nr 12

Prosimy o podanie, czy ryzyko podtopień było objęte ochroną ubezpieczeniową. Jeśli tak, to w ilu okresach ubezpieczeniowych.

Odpowiedź: Ryzyko podtopień było objęte ochroną ubezpieczeniową we wszystkich poprzednich okresach ubezpieczenia.

Pytanie nr 13

Prosimy o podanie opisu stanu technicznego Publicznego Gimnazjum (w tabeli nr 2 brakuje tego opisu).

Odpowiedź: Opis zgodnie z poniższą tabelą.

nazwa budynku/ budowli	lokalizacja (adres)	Opis stanu technicznego budynku wg poniższych elementów budynku					
		konstrukcja i pokrycie dachu	instalacja elektryczna	sieć wodno- kanalizacyjna oraz centralnego ogrzewania	stolarka okienna i drzwiowa	instalacja gazowa	instalacja wentylacyjna i kominowa
budynek szkolny	ul. Wroniecka 136, 64-700 Czarnków	dobry	dobry	dobry	dobry	dobry	dobry
sala sportowo- widowiskowa	ul. Wroniecka 136, 64-700 Czarnków	bdb	bdb	bdb	bdb	bdb	bdb

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie, czy Przedszkole Miejskie nr 1 jest użytkowane (w tabeli nr 2 brakuje informacji o użytkowaniu).

Odpowiedź: Przedszkole Miejskie nr 1 jest użytkowane.

Pytanie nr 15

Klauzule fakultatywne.

Prosimy o obniżenie limitu w klauzuli ubezpieczenia prac budowlano-montażowych (strona 42 w zał. nr 3) – w pkt. a z 5.000.000 zł do 1.000.000 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie limitu.

Pytanie nr 16

Prosimy o podanie, której grupy ubezpieczonych dotyczyły szkody wypłacone z ubezpieczenia NNW w roku 2011 i w roku 2013.

Odpowiedź: Szkody wypłacone z ubezpieczenia NNW dotyczyły osób korzystających z boiska Orlik oraz uczestników zawodów sportowych.

Pouczenie

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z działem VI Ustawy.